ALTERAÇÃO DE HORÁRIO DE PROVA DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO (EDITAL  nº 002/2009)  PARA ÁREA DE LÍNGUA
PORTUGUESA E LITERATURA INFANTO-JUVENIL  E LINGÜÍSTICA.

A presidente da Comissão de concurso Público para Professor Substituto
faz saber da alteração dos horários de sorteio de tema e de prova didática das
seguintes áreas:

Lingüística: dia 26 de março de 2009, às 8:00 horas ocorrerá o sorteio do tema e
no dia 27 de março de 2009, às 8:00 horas ocorrerá  a prova didática.
Literatura Infanto-Juvenil: dia 26 de março de 2009, às 10:30 horas ocorrerá o
sorteio do tema  e no dia 27 de março de 2009, 10:30 horas ocorrerá  a prova
didática.

 Atenciosamente,
  Profa. Dra. Eliane Superti
      Presidente da Comissão